AEACAC198013-S698 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation AEACAC198013-S698 Abracon Corporation Birgir Abracon Corporation dreifingaraðili
Abracon Corporation
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER AEACAC198013-S698
FRAMLEIÐANDI Abracon Corporation
LÝSING RF ANT 700MHZ/800MHZ WHIP STR
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 6052 pcs
GÖGN
VSWR 3
UPPSÖGN Connector, SMA Male
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
POWER - MAX 10W
ÖNNUR NÖFN 535-14495
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 2
UPPSETNINGARTEGUND Connector Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 7.795" (198.00mm)
GAIN 3dBi
TÍÐNISVIÐ 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.655GHz
TÍÐNIHÓPUR Wide Band
TÍÐNI (CENTER / BAND) 700MHz, 800MHz, 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz,
2.6GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING
700MHz, 800MHz, 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz,
2.6GHz LTE Whip, Straight RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.655GHz 3dBi Connector,
SMA Male Connector Mount
UMSÓKNIR LTE
LOFTNETSTEGUND Whip, Straight
AEACAC198013-S698
Hlutanúmer: AEACAC198013-S698
Framleiðandi / Vörumerki: Abracon Corporation
Vörulýsing RF ANT 700MHZ/800MHZ WHIP STR
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 6052 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AEACAC198013-S698.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um AEACAC198013-S698
AEACAC198013-S698.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
AEAS-7000-1GSG0
Framleiðendur:  Avago Technologies (Broadcom Limited)
Lýsing:  ROTARY ENCODER OPTICAL 1024PPR
Á lager:  4999 pcs
RFQ
AEACAQ190012-S915
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 915MHZ WHIP STR IPEX MHF
Á lager:  7114 pcs
RFQ
AEACCA115021-S850
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 1.71GHZ FLT BAR SMA FAKRA
Á lager:  13405 pcs
RFQ
AEACBK046014-C2WG
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.45GHZ MODULE SMA CONN
Á lager:  2439 pcs
RFQ
AEACAQ190012-S868
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 868MHZ WHIP STR IPEX MHF
Á lager:  9206 pcs
RFQ
AEACAC025009-S2400
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
Á lager:  10816 pcs
RFQ
AEAT-6010-A06
Framleiðendur:  Avago Technologies (Broadcom Limited)
Lýsing:  ROTARY ENCODER MAGNETIC 1024PPR
Á lager:  3626 pcs
RFQ
AEAT-6012-A06
Framleiðendur:  Avago Technologies (Broadcom Limited)
Lýsing:  ROTARY ENCODER MAGNETIC 4096PPR
Á lager:  3666 pcs
RFQ
AEAGMK148060-S1575
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT MODULE SMA CONN SCREW
Á lager:  585 pcs
RFQ
AEACAC053010-S433
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 433MHZ WHIP STR SMA MALE
Á lager:  9536 pcs
RFQ
AEACCA115021-S698
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 700/800MHZ BLAD SMA FAKRA
Á lager:  3592 pcs
RFQ
AEACAQ190012-S2400
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR IPEX MHF
Á lager:  13922 pcs
RFQ